
CAMARA DE COMERCIO DE 

Page 1
REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 06112015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150109484
20150109503
20150109514
20150109514
20150109514
20150109514
20150109515
20150109515
20150109552
20150109552
20150109552
20150109660
20150109662
20150109662
20150109679

20150109679

20150109723
20150109723
20150109727
20150109727
20150110017
20150110017
20150110038
20150110042
20150110042
20150110107
20150110107
20150110122
20150110165
20150110218

Radicacion
ALICE HOTEL
PISTALA SALAZAR HILDA MARILU
REYES NARVAEZ ALIRIO
LLUVIA DE MODA LA HORMIGA
LLUVIA DE MODA LEGUIZAMO
LLUVIA DE LA MODA
FAMA SANTA ANA
RODRIGUEZ BATALLAS ERLINTU AMSELMO
ASOCIACION SAN FRANCISCANA DE GANADEROS
ASOCIACION SAN FRANCISCANA DE GANADEROS
ASOCIACION SAN FRANCISCANA DE GANADEROS
PROVID PTO ASIS
OSORIO DIAZ LUIS  HERNAN
TIENDA NATURISTA HH
ASOCIACION DE ARTESANOS INGAS DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO
PUTUMAYO
ASOCIACION DE ARTESANOS INGAS DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO
PUTUMAYO
DISTRIBUIDORA SUPER BIG
GONZALO DE JESUS GIRALDO OSSA
ARISTIZABAL MONROY YIMMY ALEXANDER
PELUQUERIA ANDROGENOS
SOCIEDAD CARNICA Y LACTEA DEL PUTUMAYO. ECOLAC. SAT
SOCIEDAD CARNICA Y LACTEA DEL PUTUMAYO. ECOLAC. SAT
SOCIEDAD CARNICA Y LACTEA DEL PUTUMAYO. ECOLAC. SAT
SALSAMENTARIA LA ECONÓMICA M.J.
GUZMAN AGUIRRE MERLY  EDULIVIA
BOUTIQUE ROSANGEL L.J
ORTEGA MARIN LEIDY JOHANA
DISTRIBUIDORA RON SABOR Y SON SAS
AGROSERVICIOS DEL PUTUMAYO
DEPOSITO DEL PADRE CELESTIAL DP S.A.S.

Razon social
0
69006450    
98388173
0
0
0
0
18109897
830507551
830507551
830507551
0
16603369
0
900216830

900216830

0
70825412
71219949
0
900116478
0
900116478
0
1127073581
0
1123201202
900375579
0
900647610

Nit
56757
16907
16296
56169
56168
27372
50123
50122
2817
2817
2817
56758
56759
56760
2923

2923

54547
54532
51611
51612
30422
30423
30422
56762
56761
56764
56763
39422
30972
49717

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS

LIBROS

INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

Nombre Concepto


